MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 310 , DE 2 3 DE MARCO DE 2018.

0 PROCURADOR DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, nomeado pela Portaria
n° 816/PGJ, de 5/7/2017, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.029238/2018-66,

RESOLVE:

Designar o servidor NIVALDO SOARES DE FREITAS, matricula
2832-1, Praça - 3° Sargento do quadro da Policia Militar do Distrito Federal, para
substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em comissão de
Chefe da Divisão de Atividades Especiais de Segurança da Secretaria de Segurança
Institucional, código CC-02 (50006046).

4,3

138-se ciência, cumpra-se e publique-se.

S
E

E
D

/C
6

0
/

X: \2018 \PGAPORTARIAS \CC e FC - PaRNIVALDO SOARES DE FREITAS (Subst.)- 08191.029238-2018-66.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.252, 26 DE MARçO DE 2018.